
АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОГАТОЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БОГАТОВСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19.01.: \К» 1/За

О подготовке проекта о внесении изменении в правила землепользования и
застройки сельского поселения Богатое

В соответствии со статьей 33 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, руководствуясь статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «ОО общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации». Уставом сельского поселения Богатое муниципального
района Богатовекий Самарской области, Правилами землепользования и застройки
сельского поселения Богатое муниципального района Богатовекий Самарской
области, утвержденными решением Собрания представителей сельского поселения
Богатое муниципального района Богатовекий Самарской области от 31 августа
2012 года № 28 (далее также -- Правила), Администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

!. Подготовить проект о внесении изменении в Правила землепользования и
застройки терри горни сельского поселения Богатое, утвержденных решением
Собрания Представителей сельского поселения Богатое от 31.08.2012г. № 28, в
части изменения зоны СХ-1 на зону Ц-1 относительно земельного участка с
кадастровым номером 63:13:0302002:147, для дальнейшего его использования с
условно разрешенным видом: культовые здания.

2. Комиссии по разработке правил землепользования и стройки сельского
поселения Богатое подготовить проект о внесении изменений в правила
землепользования и застройки сельского поселения Богатое в соответствии со ст.ЗЗ
Градостроительного кодекса Российской Федерации.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Богатое» и

разместить на официальном сайте органа местного самоуправления муниципального

района ЬогаговекиЙ Самарской области.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Богатое
муниципального района Богатовекий
Самарской области

Нсп

А.В. Немальцев


